המאשימה מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי), ע"י הגב'
שרה כפיר, מתמחה

נגד
הנאשמת שולמית כהן ע"י ב"כ עו"ד איתמר בן גביר

פסק דין

ביום 24.12.17 הוריתי על זיכויה של הנאשמת מהעבירות שיוחסו לה בכתב האישום, ולהלן הנימוקים בהתאם להוראת
סעיף 183 לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

כתב האישום ותשובת הנאשמת

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום שייחס לה שתי עבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 22.07.15, לאחר השעה 16:00 הגיעו השוטר עודד לוי (להלן: "השוטר
בירושלים. יחד: "השוטרים") לרח' שמואל הנגיד ושניהם (להלן: "השוטר רפאל" והמתנדב רפאל משה מלכין עודד")

מכאן לשאלת חוקיות העיכוב.

29. סעיף 67 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים") קובע כי
אם היה לשוטר יסוד סביר לחשד כי אדם עבר עבירה, או כי הוא עומד לעבור עבירה העלולה לסכן את שלומו או בטחונו
של אדם, או את שלום הציבור או את בטחון המדינה, רשאי הוא לעכבו כדי לברר את זהותו ומענו או כדי לחקור אותו
לזמנו לתחנת או להילוות עמו לתחנת המשטרה לדרוש מאדם במקום הימצאו.

ב"כ הנאשמת עמד על כך שהגשת כתב
וכנגד הקליניקה כנגד אזרחית תביעה הגישה שהנאשמת לאחר שכנגד" "תביעה מעין היה הנאשמת כנגד האישום
המשטרה בשל האירוע נשוא כתב האישום. ברי, כי לוכּך הם פני הדברים מדובר בשימוש פסול בהליכי משפט וברי כי
הדבר עולה כדי הגנה מן הצדק כמשמעותה בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.
איני סבור כי הוכח ברמה מספקת כי הגשת כתב האישום נעשתה כתגובת נגד להגשת התביעה כנגד המשטרה, בפרט

בשים לב שמדובר בטענה חמורה המייחסת למאשימה מניעים זרים בהחלטתה להגיש כתב אישום.

77. עם זאת, לא ניתן להתעלם מסדר המאורעות כפי שעמד עליהם ב"כ הנאשמת בסיכומיו. האירוע נשוא כתב
לעיל).